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Wstęp wolny

Szanowni Państwo,



z radością zapraszamy na 23. Opolską Jesień Literacką! To niezwykłe wydarzenie,
które stwarza doskonałą okazję do odkrywania literackich skarbów, dzielenia się
pasją do książek oraz spotkań z utalentowanymi autorami i autorkami. Będzie to
czas na fascynujące rozmowy o różnorodnych stylach i gatunkach literackich, które z
pewnością pobudzą Państwa czytelnicze zainteresowania. Nie przegapcie tej
wyjątkowej szansy na literacką podróż pełną emocji i refleksji! Czekamy na Państwa
z otwartymi ramionami i nie możemy się doczekać wspólnego odkrywania magii
literatury. Serdecznie zapraszamy do udziału w 23. Opolskiej Jesieni Literackiej!

Wszystkie wydarzenia rozpoczynają się o godzinie 18:00 w Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Opolu, przy ul. Minorytów 4. W trakcie spotkań
będzie można nabyć książki w atrakcyjnych, promocyjnych cenach.
Zachęcamy do przybycia i skorzystania z tej wyjątkowej okazji, aby
wzbogacić swoją biblioteczkę o nowe tytuły.

20 XI • 18:00 • sala konferencyjna MBP
Gołoborze
Spotkanie z Maciejem Siembiedą

Maciej Siembieda w swojej najbardziej osobistej powieści odmienia zemstę przez
wszystkie przypadki. Rozlicza się z trudną historią Gór Świętokrzyskich – przywołuje
krążące wokół regionu legendy i łączy je z historią Polski od powstania styczniowego
aż do lat 90. XX wieku. Tu intryga niczym z Ojca Chrzestnego przeplata się z
szekspirowskim dramatem.

Maciej Siembieda (ur. 1961) – zadebiutował jako pisarz w wieku 56 lat i szybko stał
się jednym z najpopularniejszych twórców powieści sensacyjnych w Polsce. Autor
książek, których bohaterem jest ekspert od śledztw historycznych – Jakub Kania (444
, Miejsce i imię, Wotum, Kukły, Kołysanka, Orient; dwie z nich otrzymały nominację
do Nagrody Wielkiego Kalibru) oraz polsko-greckiej sagi sensacyjnej Katharsis
(Nagroda Czytelników Wielkiego Kalibru 2023) i pełnego rozmachu thrillera Nemezis,
który znalazł się w finale konkursu Książka Roku 2023 lubimyczytac.pl. W
październiku 2024 roku ukazała się trzecia część sagi pt. Kairos (Książka Roku 2024
w Plebiscycie portalu lubimyczytac.pl w kategorii Powieść Historyczna). W dorobku
ma też thriller historyczny Gambit, nominowany do tytułu Książki Roku 2019
lubimyczytac.pl. Do sześciu książek Macieja Siembiedy zostały sprzedane prawa do



ekranizacji.

Zanim zaczął pisać powieści, przez trzy dekady był reporterem prowadzącym
śledztwa historyczne. Trzykrotnie otrzymał za nie nagrodę Stowarzyszenia
Dziennikarzy Polskich (tzw. polskiego Pulitzera). Znakiem rozpoznawczym Siembiedy
jest budowanie sensacyjnych opowieści na kanwie rzeczywistych zdarzeń.
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